



Nr sprawy: 40-P-23

Gliwice, dn. 28.03.2023r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „Adaptacja pomieszczeń na Przychodnię Zakaźną”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1

Proszę o sprecyzowanie ilości urządzeń m.in. gniazd elekt., gniazd informatycznych, opraw oświetleniowych, wyłączników i innych urządzeń odbiorowych, oraz zakres prac w ramach modernizacji instalacji elektrycznej.

Odpowiedź

W załączniku zamieszczono informacje dot. instalacji elektrycznej.

Pytanie 2

Parametry techniczne grzejników podlegających wymianie

Odpowiedź

Grzejniki w standardzie higienicznym, moc dobrana do powierzchni pomieszczeń. Wysokość parapetów wskazana w dokumentacji (rys. 04/A) Źródłem ciepła dla budynku jest Stacja Wymienników Ciepła w przyziemiu budynku.

Pytanie 3

Wszystkie prace związane z malowaniem w przedmiarze robót odnoszą się do powierzchni pionowych (ściany). Co z powierzchniami poziomymi (sufity) , czy zostały uwzględnione w zakresie prac do wykonania ?

Odpowiedź

W pozycji malowanie ujęte są powierzchnie ścian i sufitów.

Pytanie 4

Czy zakres prac - remont instalacji elektrycznych przewiduje wymianę oświetlenia ?

Odpowiedź

Zgodnie z załącznikiem do Wyjaśnień.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty. Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych. Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Otrzymują:

- 1) https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice
- 2) 40-P-23 a/a

KH BOWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH UMÓW
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KAMIGOWSKA